

Zier Holding ApS

Guldalderen 30, Fløng
2640 Hedehusene
CVR nr. 35 23 92 43

Ekstern årsrapport for 2016
(4. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2017

dirigent

Selskabsoplysninger

Zier Holding ApS
Guldalderen 30, Fløng
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 35239243
Hjemsted: Høje-Taastrup
Stiftet: 8. maj 2013
Regnskabsår: 2016

Direktion
Poul Zier Andersen

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2016

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance.....	8
Noter	10

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel, industri, service og finansiering.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 363.852.

Egenkapitalen udgør kr. 1.378.138.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2016

	Note	2015
BRUTTORESULTAT	-7.125	-7.438
Finansielle indtægter	390.000	460.000
Finansielle omkostninger	<u>-19.023</u>	<u>-20.322</u>
RESULTAT FØR SKAT	363.852	432.240
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>363.852</u></u>	<u><u>432.240</u></u>
 RESULTATDISPONERING:		
Overført resultat	261.552	432.240
Forslag til udbytte for regnskabsåret	51.700	0
Ekstraordinært udbytte i året.....	<u>50.600</u>	<u>0</u>
Resultatdisponering i alt	<u><u>363.852</u></u>	<u><u>432.240</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

	AKTIVER	Note	31/12-15
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.500.000	1.500.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
Likvide beholdninger		84.500	138.563
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>84.500</u>	<u>138.563</u>
AKTIVER		<u><u>1.584.500</u></u>	<u><u>1.638.563</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

	PASSIVER	Note	31/12-15
Anpartskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.246.438	984.886
Forslag til udbytte for regnskabsåret		51.700	0
EGENKAPITAL	1	1.378.138	1.064.886
Gældsbreve		182.700	563.677
Langfristede gældsforpligtelser		182.700	563.677
Anden gæld		23.662	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		23.662	10.000
GÆLDSFORPLIGTELSER		206.362	573.677
PASSIVER		1.584.500	1.638.563

Noter

1 Egenkapital	1/1-16	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-16
Anpartskapital	80.000	-	-	80.000
Overført resultat	984.886	0	261.552	1.246.438
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-50.600</u>	<u>102.300</u>	<u>51.700</u>
I alt	<u>1.064.886</u>	<u>-50.600</u>	<u>363.852</u>	<u>1.378.138</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Poul Zier Andersen

Direktionsmedlem

Serienummer: CVR:35239243-RID:32197317

IP: 93.163.135.98

2017-05-15 08:42:27Z

NEM ID 

Jan Lundqvist

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 93.176.84.210

2017-05-15 09:35:53Z

NEM ID 

Poul Zier Andersen

Dirigent

Serienummer: CVR:35239243-RID:32197317

IP: 93.163.135.98

2017-05-15 09:42:07Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UEKN3-SJTE2-NWSZ-UEEY6-TTQ2J-N1AV7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>